

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร. 4

โครงการ ขอมสร้างเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านหนองโพธิ์

ปริมาณงาน ตามรายการคำนวณในเอกสารกรอกข้อมูล กว้าง 4 เมตร ยาว 1,088 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,352 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินตด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานเสาเข็ม คสล. รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.15x0.15x6.00ม.	-	ต้น	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากงานดินตด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง	-							
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	4,352.00	ตร.ม.	3.64	15,841.28	1.3624	4.00	21,582.16	
	2.3 Asphaltic Concrete	-							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	4,352.00	ตร.ม.	170.12	740,362.24	1.3624	231.00	1,008,669.52	5 ซม.
3	งานติดตั้งจราจร	-							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	217.60	ตร.ม.	260.00	56,576.00	1.3624	354.00	77,079.14	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	4.2 Rumble Strips ชนิดพิเศษ บริเวณทางแยก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้าง				812,779.52			1,107,330.82	